ein Sölalter tgafer oom ©tiftsfpeidjcr, 19 ©topen SBein unb jwei

©djWeine. ©ein ©edjanten unb Kapitel ftanben in Krpel bie hohe

unb niebere ©eridjtSharleit, alte gehenten, Sehen, Jpöfe, SBiefen, SBeiben,

SBalbungen, gifdjereten, fühlen, SSeinherge u. f. w. ju. gm gahre

1388 Würben bitrd; bie gefdjwortteu ©djöffen ooit Krpel bie bortige

©eridjtSüerfaffuitg, baS ®ieuftred;t, bie binglichen 33erpflid;turigeit, bie

gölte, baS tgoguitgSrcdjt xtitb anbere 9ied;te unb ©eWohnheiten „getoiefen"

unb burch ben erpeler ©djöffeit unb 3iotariuS Neimens aufgezeichnet,

©ine im IG. gahrljmnbert angefertigte Stbfdjrift biefeS SßeiSthitmS

finbet ftch im §ürgermeifterei=2lrdhir» .ju ©rpel. 2Iachftehenber Sthbrud

ift itacl) biefer Kopie.

In nomine domini Amen. Anno igitur verbi incarnati eiusdem

domini nostri Jesu Christi millesimo trecentesimo octogesimo

octavo, Inclictione vndeeima pontificatus sanctissinii in Christo

patris ac domini urbani diuina prouidentia pape sexti anno vn-
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decimo. Quoniam ad instar aque iiuentis ternpus labitur atque

transit et ne acta que fiunt in tempore pariter cum tempore

dissoluuntur, prudentis consilium illud fatur et äuadet, vt acta

rationabiliter et rite gesta seruentur illesa, sie quod in posterum

gesta veritatis euidentia pateant in perpetuum incorrupta. Kos

Joannes in der sleydenn Senior, Paulus Cuveder, Joannes de vnii-

ckelbagb, Joannes brune, Conradus der leeu, alias dictus Bruwer,

Tilmanus kremer et Henricus Kremer Scabini iurati districtus

sine parrocliie ville in Erpell iurisdictionisque temporalis ibidem

gratiosissimorum aominorum venerabilum et nobilium virorum decani

et capituli maioris ecclesie Coloniensis, ratihabitione et consilio

juris peritorum super boc multifariis preuijs atque perusis pre-

sentem librum in perpetuam rei memoriam inchoari et conscribi

feeimus per predictum Iienricum nostrum conscabinum et iuratum

Notarium dicte ville pro quibusdam Juribus et aunexis alijs dicte

Jurisdictionis temporali pertinentibus presentibus insertis ac pro

antiquis consuetudinibus jurium, possessionibus et obseruantiis buc

usque a nostris predecessoribus inconcusse obseruatis in hodiernum

diem una cum diuersis factis, actis et gestis et negotiis mixtim

pro preteritis et futuris temporibus ingruendis ob nostrae et vni-

uersitatis sive communitatis totiusque parochie et ville in Erpeile

euidentem vtilitatem ex nunc in antea viuentibus nobis gratia

omnipotentis dei ac in posterum successoribus et superstitibus